Considerando os elementos constantes dos autos, em especial os documentos de fls. 02/07, 185/189 e
240/242, 198/304 e 309/313, quais sejam: Documento de Formalização de Demanda - DFD, Pareceres
Jurídico, Parecer da Controladoria Interna e Proposta Comercial, respectivamente;

AUTORIZO a realização de despesa, no valor de R$ 30.092,28 (trinta mil, noventa e dois reais e vinte e
oito centavos), para contratação de empresa viando a locação de máquinas de café e outras bebidas
quentes, incluindo a prestação de serviços de instalação e manutenções preventiva e corretiva, junto a
empresa SARTORI & SARTORI COMÉRCIO DE CAFÉ LTDA, inscrita no CNPJ sob nº